令和３年１１月吉日

お客様各位 丸 大 運 輸 株 式 会 社

代表取締役　山本　浩一

　拝啓　立冬の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、年末年始の弊社配送日程ですが、下記の通りとなりますのでご連絡差し上げます。

休業中は何かとご不便おかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

24日(金) 25日(土) 26日（日） ２７日(月) ２８日(火) ２９日(水) ３０日(木) ３１日(金) １日（祝） ２日（日） ３日（月） ４日（火） 5日（水） 6日（木）

自社便
集
荷

○ ○ 休 ○ ○ ○ 休 休 休 休 休 〇 〇 〇

県  内
八  戸

仙台市内

配
送

〇 〇 休 〇 〇 ○ ▲ 休 休 休 休 ▲ 〇 〇

　◎集荷最終日は１２月２９日（水）です。３０日(木)は配送のみ営業となります。

　◎配送　▲は納品先が休業の場合、１月５日以降の配送となります。

　◎１月４日の集荷は自社エリア配送分のみでお願いいたします。

　◎各チャーター便に関しては、弊社担当営業所までお問い合わせください。

24日(金) 25日(土) 26日（日） ２７日(月) ２８日(火) ２９日(水) ３０日(木) ３１日(金) １日（祝） ２日（日） ３日（月） ４日（火） 5日（水） 6日（木）

中継
荷物

集
荷

関 西
最終日

関 東
最終日

休
年内
近県
のみ

新　年
配送分

休 休 休 休 休 休 休 ○ ○

岩　泉
県　外
遠　方

配
送

〇 〇 休 〇 〇 〇 休 休 休 休 休 休

△
事前
集荷
分

〇

年内配送最終集荷日

九州に関しては個別にお問い合わせください。

岩泉エリア（翌日　PM配送）

〇自社便・中継便共に、気象状況・道路状況・荷量状況・車両運行状況により遅延発生する場合がございます

　 余裕をもっての出荷お願いします。ご不明な点ございましたら、弊社担当営業所までお問い合わせください。

年末年始配送営業日のご案内

12/25（土）まで

弊社休業日　　１２/３１（金） ～　１/３（月）　迄

近県　（宮城・青森・秋田・山形）

12/28（火）まで

中継便につきましては、１月５日から集荷受付開始いたします。

配
送
先
住
所
に
よ
り
異
な
り
ま
す

　２４日最終集荷分　⇒　年内納品と１月５・６日納品分

　２５日最終集荷分　⇒　年内納品と１月５日納品分

東海エリア・大阪府・関西エリア

東京２３区・関東エリア

12/24（金）まで